
PROTOKÓŁ  NR VIII/11
          z sesji Rady Gminy Poświętne

w dniu  30 sierpnia 2011 r. w sali narad Urzędu Gminy Poświętne

           Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Rady Gminy Tadeusz Kamiński.
W  posiedzeniu  udział  wzięli  radni,   pracownicy  Urzędu  Gminy  i  zaproszeni  goście  wg 
załączonych listy obecności.
Przewodniczący Rady o godzinie 9-tej otworzył obrady VIII-ej sesji Rady Gminy. 
Powitał  wszystkich  zebranych  w  tym  zaproszonych  na  sesję.  Stwierdził,  że  w  sesji 
uczestniczy 15 radnych, co stanowi quorum, przy którym Rada Gminy może obradować i 
podejmować uchwały. Poinformował, że protokół z VII sesji Rady Gminy jest wyłożony na 
stoliku.   Jeżeli  do  końca  sesji  nie  zostaną  wniesione  uwagi,  uznamy,  że  protokół  został 
przyjęty bez zastrzeżeń.

Następnie  przewodniczący  przypomniał,  że  proponowany  porządek  obrad  został 
radnym przesłany wraz z zaproszeniami. Przewodniczący Rady zwrócił się z pytaniem, czy są 
wnioski o zmiany w  porządku obrad.

Wobec tego, że zrealizowany został pkt.1 i pkt.2  porządku obrad przechodzimy obecnie do 
punktu 3 porządku obrad.

Ad.3.  Przyjęcie  informacji  o  przebiegu  wykonania  budżetu  gminy  za  I  półrocze 
2011r,  informacji  o  kształtowaniu  się  wieloletniej  prognozy  finansowej  Gminy 
Poświętne    oraz  informacji  o  przebiegu  wykonania  planu  finansowego 
samorządowej instytucji  kultury -Gminnej Biblioteki Publicznej w Poświętnem za 
pierwsze półrocze 2011 r.

. 
 Skarbnik Gminy szczegółowo przedstawiła  informację  z wykonania budżetu Gminy za I 
półrocze  2011 r.  informację  o kształtowaniu  się  wieloletniej  prognozy finansowej  Gminy 
Poświętne   oraz informację o przebiegu wykonania planu finansowego Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Poświętnem za pierwsze półrocze 2011 r.

 Poinformowała o pozytywnej opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku 
.

 Wobec braku dyskusji przewodniczący zwrócił się do radnych z pytaniem czy mają 
uwagi lub pytania do przedstawionych informacji z wykonania budżetu Gminy za I półrocze 
2011 r. informacji  o kształtowaniu się wieloletniej  prognozy finansowej Gminy Poświętne 
oraz informacji o przebiegu wykonania planu finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej w 
Poświętnem za  pierwsze  półrocze  2011 r.  Ponieważ,  nikt  z  radnych nie  wniósł  uwag do 
przedstawionych  informacji  w   zarządzonym przez  Przewodniczącego  głosowaniu,  Rada 
Gminy jednogłośnie  /15 za / przyjęła   informację o przebiegu wykonania budżetu Gminy za 
I półrocze 2011 r. informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Gminy 
Poświętne  oraz informację o przebiegu wykonania planu finansowego Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Poświętnem za pierwsze półrocze 2011 r.

Ad.4  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmiany  studium  uwarunkowań  i  kierunków 
zagospodarowania    przestrzennego  gminy  Poświętne  –  w  zakresie  wyznaczenia 
przebiegu  trasy  linii  elektroenergetycznej  400  kV  Ostrołęka  Narew  przez  teren 
Gminy Poświętne.

Temat przedstawił  Alfred Dobrzyński  Za-ca Wójta Gminy.
 Przedstawił projekt uchwały w tej sprawie.

Ponieważ,  radni  nie  wnieśli  uwag do przedstawionego projektu  uchwały,  w zarządzonym 
przez Przewodniczącego głosowaniu, Rada Gminy jednogłośnie /15 za / podjęła



UCHWAŁĘ NR VIII/39/11
w  sprawie  zmiany  studium  uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania 
przestrzennego  gminy  Poświętne  –  w  zakresie  wyznaczenia  przebiegu  trasy  linii 
elektroenergetycznej 400 kV. Ostrołęka Narew przez teren Gminy Poświętne.

Ad.5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 
Poświętne na lata 2011 – 2016.

Temat przedstawiła Wiktoria Kazimierska Skarbnik Gminy. 
 Przedstawiła projekt uchwały w tej sprawie.

Ponieważ,  radni  nie  wnieśli  uwag do przedstawionego projektu  uchwały,  w zarządzonym 
przez Przewodniczącego głosowaniu, Rada Gminy jednogłośnie /15 za / podjęła

UCHWAŁĘ NR VIII/40/11
w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Poświętne na lata 2011 – 

2016.

Ad.6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Poświętne na 2011 rok.

Temat przedstawiła Wiktoria Kazimierska Skarbnik Gminy. 
 Przedstawiła projekt uchwały w tej sprawie.

Ponieważ,  radni  nie  wnieśli  uwag do przedstawionego projektu  uchwały,  w zarządzonym 
przez Przewodniczącego głosowaniu, Rada Gminy jednogłośnie /15 za / podjęła

UCHWAŁĘ NR VIII/41/11
w sprawie zmian w budżecie Gminy Poświętne na 2011 rok.

Ad.7. Informacja z realizacji Uchwał Rady Gminy podjętych w I półroczu 2011 r.

          Informację  z  realizacji  uchwał  Rady  Gminy  podjętych  w  I  półroczu  2011  r. 
przedstawił Inspektor  prowadzący obsługę rady Tadeusz Wiśniewolski, szczegółowo omówił 
wykonanie poszczególnych uchwał.
Przewodniczący  Rady  Gminy  zwrócił  się  do  Radnych  z  pytaniem,  czy  mają  pytania  do 
przedstawionej informacji.
           Ponieważ Radni  nie zgłosili uwag do przedstawionej informacji, oznacza to, że  
informacja została przyjęta przez radnych. 
                                                                            /informacja w załączeniu/

Ad.8. Informacja z realizacji  Zarządzeń Wójta  Gminy podjętych w I półroczu 2011 r.

          Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2012 r.
Informację z realizacji Zarządzeń Wójta Gminy podjętych w I półroczu 2011 r.   przedstawił 
Inspektor  prowadzący obsługę rady Tadeusz Wiśniewolski, szczegółowo omówił wykonanie 
poszczególnych zarządzeń.
Przewodniczący  Rady  Gminy  zwrócił  się  do  Radnych  z  pytaniem,  czy  mają  pytania  do 
przedstawionej informacji.
           Ponieważ Radni  nie zgłosili uwag do przedstawionej informacji, oznacza to, że  
informacja została przyjęta przez radnych. 
                                                                            /informacja w załączeniu/

Ad.9. Interpelacje, wnioski, zapytania radnych i sprawy  różne.

Wniosków nie zgłoszono.



Ad.10. Uroczyste otwarcie zagospodarowania centrum wsi  Pietkowo.

       Uroczystość rozpoczęła się mszą Świętą celebrowaną  przez Proboszcza Parafii Pietkowo 
Ks. Tadeusza Kaczyńskiego Na uroczyste otwarcie przybyli : Witold Łapiński - Wójt Gminy 
Poświętne  ,Rada  Gminy  Poświętne    z  jej  przewodniczącym  Tadeuszem  Kamińskim, 
wykonawcy ,  sołtysi  oraz mieszkańcy wsi Pietkowo , Pietkowo Drugie, Gabrysin.
Po odprawieniu Mszy Św. wszyscy udali się na plac. Następnie po uroczystym przecięciu 
wstęgi   Ksiądz proboszcz odmówił błogosławieństwo i poświecił plac oraz parking.  
       Zagospodarowanie centrum wsi Pietkowo zostało wybudowane ze środków pozyskanych 
z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 w kwocie 316929  zł oraz 
środków    własnych  gminy w wysokości 569042 zł.   
       W związku z wyczerpaniem porządku obrad, o godzinie 1320  Przewodniczący Rady 
zamknął VIII-mą sesję Rady Gminy Poświętne.

          Protokółował:                                                               Przewodniczący Rady

Tadeusz Wiśniewolski                                                             Tadeusz Kamiński
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